

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **H.O.T. Holding ApS**

**c/o Ole Christensen, Toldbodgade 55, 3., 1253 København K**

**CVR-nr. 38 13 14 00**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2025.

---

Ole Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H.O.T. Holding ApS c/o Ole Christensen, Toldbodgade 55, 3. 1253 København K
	CVR-nr.: 38 13 14 00
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Christensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Futurecowboys Holding ApS, København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investerings- og holdingvirksomhed med værdipapirer og drive virksomhed med handel med brugte varer samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -347.478 kr. mod -123.551 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.613.095 kr. mod 735.711 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-347.478</b>	<b>-123.551</b>
1 Personaleomkostninger	-97.254	-96.960
Andre driftsomkostninger	-20.421	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-465.153</b>	<b>-220.511</b>
Indtægt af kapitalinteresse	1.461.008	378.810
Andre finansielle indtægter	645.204	578.131
Øvrige finansielle omkostninger	-131	-719
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.640.928</b>	<b>735.711</b>
2 Skat af årets resultat	-27.833	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.613.095</b>	<b>735.711</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.013.095	235.711
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.613.095</b>	<b>735.711</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	4.062.437	4.101.429
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.062.437</u>	<u>4.101.429</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.062.437</u></b>	<b><u>4.101.429</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	237.825	287.366
Aktiver bestemt for salg	350.000	370.421
Varebeholdninger i alt	<u>587.825</u>	<u>657.787</u>
Tilgodehavende selskabsskat	15.219	42.461
Andre tilgodehavender	58.385	32.933
Tilgodehavender i alt	<u>73.604</u>	<u>75.394</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.405.610	5.786.350
Værdipapirer i alt	<u>6.405.610</u>	<u>5.786.350</u>
Likvide beholdninger	1.970.406	1.366.189
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.037.445</u></b>	<b><u>7.885.720</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.099.882</u></b>	<b><u>11.987.149</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	12.349.946	11.336.851
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.999.946</u></b>	<b><u>11.886.851</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til kapitalinteressere	1.095	1.095
Anden gæld	83.841	84.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.936</u>	<u>100.298</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>99.936</u></b>	<b><u>100.298</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.099.882</u></b>	<b><u>11.987.149</u></b>

**4 Oplysninger om dagsværdi****5 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	<u>97.254</u>	<u>96.960</u>	
	<b><u>97.254</u></b>	<b><u>96.960</u></b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Regulering af tidligere års skat	<u>27.833</u>	<u>0</u>	
	<b><u>27.833</u></b>	<b><u>0</u></b>	
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
<b>3. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2024	<u>11.304.236</u>	<u>11.304.236</u>	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>11.304.236</u></b>	<b><u>11.304.236</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2024	-4.516.349	-3.980.966	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.796.815	714.617	
Udbytte	<u>-1.500.000</u>	<u>-1.250.000</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-4.219.534</u></b>	<b><u>-4.516.349</u></b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-2.686.458	-2.350.651	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-335.807</u>	<u>-335.807</u>	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2024</b>	<b><u>-3.022.265</u></b>	<b><u>-2.686.458</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>4.062.437</u></b>	<b><u>4.101.429</u></b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>335.808</u>	<u>671.615</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Futurecowboys Holding ApS, København V	50 %	<u>7.453.257</u>	<u>3.593.630</u>
		<b><u>7.453.257</u></b>	<b><u>3.593.630</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>	<b><u>Børsnoterede obligationer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>3.612.001</u>	<u>2.793.609</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>423.694</u>	<u>137.875</u>

**5. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse pr. 31. december 2024 på t.kr. 14.